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Resultatlista Distriktsmästerskap pistol 25/50m Västerbotten 

2019-08-31 -- 2019-09-01 

Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Distriktsmästerskap 
Grovpistol              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 1616107 GSP Prec. 45 44 42 50 48 48 277   
     Snabb 42 47 47 46 48 46 276 553 10 

2 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 43 47 44 47 45 46 272   
     Snabb 43 48 46 47 45 42 271 543 8 
3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 47 46 44 46 43 48 274   

     Snabb 40 38 41 38 46 40 243 517 4 
4 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 45 48 45 44 45 48 275   

     Snabb 44 36 43 41 32 40 236 511 7 
5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 43 41 47 44 45 267   

     Snabb 40 47 43 30 44 39 243 510 10 
6 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 SW686 Prec. 44 36 44 45 43 40 252   

     Snabb 31 41 45 33 39 40 229 481 6 
7 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 SW Prec. 32 44 38 37 38 41 230   

     Snabb 37 41 30 27 40 34 209 439 4 
8 Staffan Wikberg Rundviks Pk 5041003 CZ Prec. 35 26 36 36 36 41 210   

     Snabb 37 33 40 39 37 38 224 434 3 
               
 Utom tävlan (utan lic)              
 John Lindgren Rundviks Pk XXXX CZ Prec. 33 29 36 31 39 33 201   
     Snabb 27 43 31 32 37 8 178 379 2 

 
 
Sportpistol H/D              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP Prec. 46 47 46 46 47 47 279   
     Snabb 48 49 48 47 41 47 280 559 11 

2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 48 50 47 49 47 47 288   
     Snabb 48 45 44 46 41 46 270 558 6 

3 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 46 46 44 46 45 274   
     Snabb 50 46 50 46 42 48 282 556 10 

4 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 44 48 47 49 46 44 278   
     Snabb 43 45 46 46 46 47 273 551 7 

5 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo Prec. 47 44 46 43 48 45 273   
     Snabb 48 46 44 45 46 45 274 547 10 
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6 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Prec. 46 46 46 45 46 48 277   

     Snabb 45 47 42 45 46 45 270 547 7 
7 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 1616107 GSP Prec. 48 46 43 42 31 43 253   

     Snabb 46 47 48 46 46 48 281 534 12 
8 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe Prec. 46 45 43 40 45 44 263   

     Snabb 42 49 42 40 42 39 254 517 2 
9 Staffan Wikberg Rundviks Pk 5041003 Fe Prec. 45 45 38 42 45 41 256   

     Snabb 45 47 42 44 31 44 253 509 5 
10 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 Un Prec. 45 39 38 46 42 45 255   

     Snabb 44 41 34 40 37 38 234 489 3 
11 Agneta Pettersson Nysätra Pk 123265 Un Prec. 44 43 40 39 44 40 250   

     Snabb 42 27 43 43 27 35 217 467 2 
               
 Utom tävlan (utan lic)              
 John Lindgren Rundviks Pk XXXX Fe Prec. 41 40 41 44 46 39 251   
     Snabb 39 44 37 42 46 42 250 501 3 

Ingen final sköts i Sportpistol. 
 
 
Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 48 43 47 46 184   
     20 sek 41 44 42 46 173   
     10 sek 35 43 41 35 154 511 7 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 46 43 47 48 184   
     20 sek 43 39 42 37 161   
     10 sek 34 36 46 41 157 502 2 

3 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 47 48 48 47 190   
     20 sek 43 45 46 36 170   
     10 sek 32 43 32 31 138 498 7 

4 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 44 44 44 46 178   
     20 sek 36 42 44 38 160   
     10 sek 43 41 31 42 157 495 8 

5 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe 150 sek 40 42 40 41 163   
     20 sek 35 35 29 37 136   
     10 sek 33 35 38 42 148 447 2 

 
 
Snabbpistol H     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1     Omg. 1          
     Omg. 2          

Ingen anmäld. Tävlingen inställd. 
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Fripistol H             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 79 78 88 91 75 81 492 3 - 
2 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 83 76 80 82 75 80 476 4 - 
3 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Toz 76 79 82 72 84 82 475 2 - 
4 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 63 80 83 82 84 80 472 0 - 
5 Emanuel Löfgren Nysätra Pk 4014050 Toz 57 71 64 77 75 79 423 0 - 

Ingen final sköts i fripistol. 
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Klassvis resultatlista 

 
Grovpistol H 1              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 43 47 44 47 45 46 272   
     Snabb 43 48 46 47 45 42 271 543 8 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 SW686 Prec. 44 36 44 45 43 40 252   
     Snabb 31 41 45 33 39 40 229 481 6 

3 Peter Sirugo Luleå Spsk 1213593 Pa Prec. 48 44 48 42 47 45 274   
     Snabb 34 38 37 38 26 31 204 478 6 
               
               

Grovpistol H 2              

1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 45 44 45 44 47 48 273   
     Snabb 47 43 45 46 45 47 273 546 7 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 47 46 44 46 43 48 274   
     Snabb 40 38 41 38 46 40 243 517 4 

3 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 45 48 45 44 45 48 275   
     Snabb 44 36 43 41 32 40 236 511 7 

4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 43 41 47 44 45 267   
     Snabb 40 47 43 30 44 39 243 510 10 

5 Jukka Paaso Luleå Spsk 1517548 SAKO Prec. 39 44 41 42 42 39 247   
     Snabb 44 43 40 45 44 44 260 507 5 
               

Grovpistol H 55              

1 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 1616107 GSP Prec. 45 44 42 50 48 48 277   
     Snabb 42 47 47 46 48 46 276 553 10 

2 Staffan Wikberg Rundviks Pk 5041003 CZ Prec. 35 26 36 36 36 41 210   
     Snabb 37 33 40 39 37 38 224 434 3 
               

Grovpistol H 65-70              

1 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 SW Prec. 32 44 38 37 38 41 230   
     Snabb 37 41 30 27 40 34 209 439 4 
 John Lindgren Rundviks Pk XXXX CZ Prec. 33 29 36 31 39 33 201   
 Utom tävlan  (saknar  tävlingslic.)   Snabb 27 43 31 32 37 8 178 379 2 
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Sportpistol H 1              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 44 48 47 49 46 44 278   

     Snabb 43 45 46 46 46 47 273 551 7 
2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe Prec. 46 45 43 40 45 44 263   

     Snabb 42 49 42 40 42 39 254 517 2 
3 Peter Sirugo Luleå Spsk 1213593 Pa Prec. 49 46 43 46 47 46 277   

     Snabb 43 41 33 40 37 40 234 511 8 
4 Agneta Pettersson Nysätra PK 123265 Un Prec. 44 43 40 39 44 40 250   

     Snabb 42 27 43 43 27 35 217 467 2 

              

Sportpistol H 2              
1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP Prec. 46 47 46 46 47 47 279   

     Snabb 48 49 48 47 41 47 280 559 11 
2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 48 50 47 49 47 47 288   

     Snabb 48 45 44 46 41 46 270 558 6 
3 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 45 47 49 49 45 43 278   

     Snabb 44 44 47 48 47 48 278 556 16 
4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 46 46 44 46 45 274   

     Snabb 50 46 50 46 42 48 282 556 10 
5 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo Prec. 47 44 46 43 48 45 273   

     Snabb 48 46 44 45 46 45 274 547 10 
6 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Prec. 46 46 46 45 46 48 277   

     Snabb 45 47 42 45 46 45 270 547 7 
               

Sportpistol H 55             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Brynolf Alexandersson Umeå Pk (H55) 1616107 GSP Prec. 48 46 43 42 31 43 253   
     Snabb 46 47 48 46 46 48 281 534 12 

2 Staffan Wikberg Rundviks Pk 5041003 Fe Prec. 45 45 38 42 45 41 256   
     Snabb 45 47 42 44 31 44 253 509 5 
               

Sportpistol H 65-70             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 Un Prec. 45 39 38 46 42 45 255   
     Snabb 44 41 34 40 37 38 234 489 3 
 John Lindgren Rundviks Pk XXXX Fe Prec. 41 40 41 44 46 39 251   
 Utom tävlan  (saknar  tävlingslic.)   Snabb 39 44 37 42 46 42 250 501 3 
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Fripistol H 1             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 63 80 83 82 84 80 472 0 - 
2 Peter Sirugo Luleå Spsk 1213593  81 74 74 81 74 80 464 0 - 

              

Fripistol H 2             

1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310  89 91 81 83 84 89 517 5 - 
2 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 79 78 88 91 75 81 492 3 - 
3 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 83 76 80 82 75 80 476 4 - 
4 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Toz 76 79 82 72 84 82 475 2 - 
5 Jukka Paaso Luleå Spsk 1517548  74 71 70 78 68 72 433 1 - 

              

Fripistol H Jun             

1 Emanuel Löfgren Nysätra Pk  Toz 57 71 64 77 75 79 423 0 - 
              

 
 
Standardpistol H 1            

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 44 44 44 46 178   
     20 sek 36 42 44 38 160   
     10 sek 43 41 31 42 157 495 8 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe 150 sek 40 42 40 41 163   
     20 sek 35 35 29 37 136   
     10 sek 33 35 38 42 148 447 2 
              

Standardpistol H 2            
1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO 150 sek 47 42 46 45 180   

     20 sek 45 39 46 43 173   
     10 sek 48 45 41 43 177 530 4 

2 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 48 43 47 46 184   
     20 sek 41 44 42 46 173   
     10 sek 35 43 41 35 154 511 7 

3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 46 43 47 48 184   
     20 sek 43 39 42 37 161   
     10 sek 34 36 46 41 157 502 2 

4 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 47 48 48 47 190   
     20 sek 43 45 46 36 170   
     10 sek 32 43 32 31 138 498 7 
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Snabbpistol     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1     Omg. 1          
     Omg. 2          

Ingen anmäld. Tävlingen inställd. 
 
 
 
Rankinggrundande extratävling Fripistol 
 

Fripistol H 1             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 
bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Pa 91 89 88 83 89 90 530 1 - 
2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Pa 82 85 80 69 86 86 488 5 - 

3 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 76 75 76 82 76 82 467 2 - 
              

Fripistol H 2             
1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310  87 79 87 83 88 84 508 3 - 
2 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 82 79 81 83 87 79 491 1 - 

              
Fripistol H Jun             

1 Emanuel Löfgren Nysätra Pk 4014050 Toz 81 79 75 79 71 69 454 1 - 
              

 

 

Jury: Jonas Jonsson Ordf. (lic.), Brynolf Alexandersson (lic.), Tore Magnusson  
och Lars Edvinsson (lic.) 

 
Lotteriet vanns av Tore Magnusson, Gällivare Pk och Jonas Jonsson, Nysätra Pk. 
 
 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2019-09-01 


